
*o'árř>' %

i?
Dodatek č. 1 ke smlouvě

na dodávku prací a služeb č. 1891012000028

£ 3S"- O

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v p.z.

I.
Smluvní strany

HZ Brno, spol. s r. o., IČ: 46964720 DIČ: CZ46964720
se sídlem Minská 160/102, Bmo, PSČ: 616 00,
zastoupená Ing. Zdeňkem Řeřuchou, jednatelem společnosti,

(dále jen zpracovatel)
a

Statutární město Brno, IČ: 44992785
se sídlem: Dominikánské nám. 1, 602 00 Bmo
Konečný příjemce: Městská ěást Brno-Maloměřice a Obrany
se sídlem: Selská 66, 614 00 Bmo
v zastoupení: starostka MČ Brno-Maloměřice a Obřany Ing. Ludmila Kutálková ve věcech smluvních;

(dále jen objednatel)

Obsahem toho dodatku je změna v oddílu II. a III. - původní text je v celém svém rozsahu nahrazen textem novým.

II.
Předmět smlouvy

Zpracovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro objednatele následující konzultační, organizační a poradenské služby 
dle požadavků objednatele související s následujícími činnostmi:

a) výkon interního auditu na úřadu městské části Brno-Maloměřice a Obřany podle zákona o finanční 
kontrole 320/2001 Sb., v platném znění dle zpracovaného a oboustranně odsouhlaseného plánu interního 
auditu a finanční kontroly na daný kalendářní rok za období let 2023 a další, působení jako osoby 
přizvané při veřejnosprávní kontrole zřízených příspěvkových organizací

b) Výsledkem činnosti dle bodu a) bude vyhotovení a předání zprávy z interního auditu objednateli, v níž 
budou uvedeny konkrétní výsledky a závěry auditu a navržena případná dopomčení k odstranění 
nedostatků, a spolupráce při provádění kontroly a vytváření protokolu o veřejnosprávní kontrole 
zřízených příspěvkových organizací.

m.
Závazky zpracovatele

1) Služby popsané v článku II. a III. dodatku č. 1 smlouvy budou prováděny během roku dle odsouhlaseného plánu 
interního auditu a veřejnosprávních kontrol.

2) Zpracovatel se zavazuje poskytovat odbornou pomoc osobně, případně je oprávněn nechat se zastoupit jiným 
odborníkem v příslušné oblasti.

3) Zpracovatel je povinen zachovat mlčenlivost v souladu s § 15 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně 
některých zákonů, v platném znění, a ve smyslu občanského zákoníku.

HŽ
Strana č.: 1



4) Z provedených kontrol interního auditu a veřejnosprávních kontrol v souladu s plánem interního auditu a
veřejnosprávních kontrol na daný rok vyhotoví zpracovatel zprávu o průběhu interního auditu, která bude předá
objednateli a zúčastní se zpracování protokolu z veřejnosprávních kontrol.

5) Zpracovatel nese vůči objednateli plnou právní odpovědnost spojenou s právem objednatele na náhradu škody
vzniklé v důsledku zjištěných vad smluvního plnění porušením právních předpisů zpracovatelem, souvisejících
s výkonem smluvní činnosti podle článku II. této smlouvy.

6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, což v zákonné lhůtě zajistí
objednatel.

na

Ostatní smluvní ujednání nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 byl projednán a odsouhlasen na
27.09.2023.

25. zasedání Rady MČ Bmo-Maloměřice a Obrany v bodě 4 dne

f. fa. 2^23V Brně dne

Zpracovatel

HZ
Strana i.:


